
  

  

  

  

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č.  81/2021  
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1.   Smluvní strany 

 

Kupující: 

 

Název: Střední škola informatiky, poštovnictví a 

finančnictví Brno, příspěvková organizace 

Sídlo: Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

Zastoupena: Ing. Olga Hölzlová, ředitelka školy 

IČ: 00380385 

DIČ: CZ00380385 

Bankovní spojení: 
dále jen „kupující“ 

 

 

Prodávající:  

 

Název: HOME WEST s.r.o. 
Sídlo:                                                             Strnadova 1954/35, 326 00  Plzeň 

Zastoupena: Davidem Rottenbornem, jednatelem 

IČ:  08668175      

DIČ: CZ0868175 

plátce DPH:                                                  ano 

Bankovní spojení:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 38 475 

dále jen „prodávající“ 

 

 

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: Dodávka 

protipožárních dveří.   
Na základě  provedení zaměření jednotlivých dveří v  místě plnění technikem bylo zjištěno, že 9 ks 
původních  zárubní nevyhovují současným platným podmínkám k získání certifikátu pro požární 
účinnost.  Jedná se o nepředvídatelnou skutečnost, která nebyla zahrnuta v zadávací dokumentaci a 
je důvodem pro její změnu.  
 

Na základě této skutečnosti se smluvní strany dohodly na dodatku tohoto znění: 
  

 

V bodě 2. Předmět smlouvy a rozsah  (příloha č. 1 – specifikace) se doplňuje:  
 

Dodávka ocelové zárubně pro dodatečnou montáž typ SAP864 a SAP862 (u ostění, které není rovné) 
v komaxitu, dle st. RAL 9010, čelo zárubně 45/60 a 45/45, bílé těsnění performance. U dveří bude 
vodorovné nerezové madlo. Ukotvení do země a zárubní. Dveře falcové.  



  

  

  

  

Kování 
 

 

 

 

 

V bodě 4. Cena a platební podmínky se navyšuje celková cena o částku 89.214,-Kč bez DPH.  Celková 
částka bez DPH činí 581.014,- Kč. 
 

  

 Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 
 

 

 

 

 

 

 


	ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

